CÂMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
Rua Mosenhor Nakamura Fone/Fax (1$) 3273-1331 - (Ti' 19160-000 —SP

câmaravebmac.psi.hr

Pode' 4e9d€4t

REQUERIMENTO N° 100/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe,
com relação a obras na UBS Moacir Alves Martins, qual o estágio das obras
e se há previsão de inauguração.

Sala de Sessões, 14 de maio de 2018.

EDR D SILU- ~MEItR4~~A~-4~'PEDRINHO DO CORAL
Vereador

(S/\
)APROVADO

( )REJEITADO

Sessão: 14)/ 18

Presidente

l)I(.. 	3() ,.S DRO(;.\s e lEl)OFllJ'. I)I;N( \(il;!
TELEFONA-S: 197 e 190 Il.ANiÕES 24 lis POR l)l

Observação: A denúncia pode ser anônima